
Hbf./W.-Brandt-Platz -- Berge -- Rhynern -- Westtünnen - Hbf./W.-Brandt-Platz

Haltestellen

Hbf./Willy-Brandt-Platz 1/2  ab
Neue Bahnhofstraße
Klinikum Nassauerstraße
Hohe Straße
Schillerstraße
Schillerplatz
Langewanneweg
Alleestraße
Klinikum Werler Straße
Zentralhallen
Hoop
Hamm/Süden
Ostdorfstraße
Betriebshof
Dürerstraße
Max-Planck-Straße
Heideweg
Albert-Einstein-Straße
Pilsheide
Am Rhynerberg
Ginsterweg
Eulenplatz
Weingarten
Eschenbuschstraße
Weiterbildungsforum
Dohmwirthhof
Rhynern/Mitte
Weingarten
Eulenplatz
Ginsterweg
Haltepunkt Dambergstraße
Brehmstraße
An der Ahse
Im Hüls
Von-Thünen-Halle
Berufsförderungswerk
Caldenhof
Holunderweg
Tulpenstraße
Schleppweg
Ludwig-Erhard-Straße
Rathaus/Bürgeramt
Ostenwall
Königstraße
Hans-Böckler-Platz
Weststraße
Allee-Center/Ritterpassage
Hbf./Willy-Brandt-Platz an

MD
0.00
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.15
0.16
0.16
0.17
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.27
0.28
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.37
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49

   

montags - freitags
Sa
0.00
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.15
0.16
0.16
0.17
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.27
0.28
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.37
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49

Sa
1.00
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.15
1.16
1.16
1.17
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.27
1.28
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.37
1.39
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.49

Sa
2.00
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.15
2.15
2.16
2.16
2.17
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.27
2.28
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.37
2.37
2.39
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.49

Sa
3.00
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.15
3.16
3.16
3.17
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.27
3.28
3.31
3.32
3.33
3.34
3.35
3.37
3.37
3.39
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.49

22.00
22.03
22.04
22.05
22.06
22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.15
22.15
22.16
22.16
22.17
22.17
22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.27
22.28
22.31
22.32
22.33
22.34
22.35
22.37
22.37
22.39
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45
22.46
22.47
22.49

23.00
23.03
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13
23.15
23.15
23.16
23.16
23.17
23.17
23.18
23.19
23.20
23.21
23.22
23.23
23.24
23.25
23.26
23.27
23.27
23.28
23.31
23.32
23.33
23.34
23.35
23.37
23.37
23.39
23.39
23.40
23.41
23.42
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.49

samstags
So
0.00
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.15
0.15
0.16
0.16
0.17
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.27
0.28
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.37
0.37
0.39
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45
0.46
0.47
0.49

So
1.00
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12
1.13
1.15
1.15
1.16
1.16
1.17
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.27
1.28
1.31
1.32
1.33
1.34
1.35
1.37
1.37
1.39
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.49

So
2.00
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.15
2.15
2.16
2.16
2.17
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26
2.27
2.27
2.28
2.31
2.32
2.33
2.34
2.35
2.37
2.37
2.39
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.49

So
3.00
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.15
3.15
3.16
3.16
3.17
3.17
3.18
3.19
3.20
3.21
3.22
3.23
3.24
3.25
3.26
3.27
3.27
3.28
3.31
3.32
3.33
3.34
3.35
3.37
3.37
3.39
3.39
3.40
3.41
3.42
3.43
3.44
3.45
3.46
3.47
3.49

MD = In den Nächten von Mo. auf Di., Di. auf Mi., Mi. auf Do. und Do. auf Fr.
Sa = In der Nacht von Freitag auf Samstag
So = In der Nacht von Samstag auf Sonntag

 sonntags 




